

| Název zboží | Obecná specifikace | MJ | počet MJ/rok | Kč/MJ bez DPH | celkem Kč/rok bez DPH | celkem Kč/rok včetně DPH | obchodní název výrobku |
|--|---|----|--------------|---------------|-----------------------|--------------------------|---|
| Sůl tabletová, bal. 25 kg | tabletová chemicky přečištěná sůl speciálně určená pro regeneraci změkčovačů vody | ks | 15 | 250,00 Kč | 3 750,00 Kč | 4 537,50 Kč | Regenit tabletová sůl 25kg |
| Sůl granulát , 25 kg | Kvalitní regenerační granulát solí, vhodný do myček nádobí nebo úpraven vod. Vyrobeno z kvalitní vakuové soli. Granulát o zrnitosti 5 – 18 mm. | ks | 20 | 250,00 Kč | 5 000,00 Kč | 6 050,00 Kč | Regesal granulát sůl 25kg |
| Profí koncentrát na ruční mytí nádobí, bal. 25 kg | musí obsahovat aktivní antibakteriální složku zajišťující zvýšenou sanitační schopnost, dávkování 0,5 gr/l | ks | 120 | 765,00 Kč | 91 800,00 Kč | 111 078,00 Kč | Inposan na nádobí ELE profí 25kg (vratný obal) |
| Profí tekutý mycí prostředek do myčky nádobí, bal. 29 kg | Složením zabraňuje tvorbě vápenatých a škrobových usazenin. Obsah: hydroxid sodný, aniontové povrchově aktivní látky < 5%, fosfonáty, dávkování 1-2 gr/l | ks | 60 | 1 400,00 Kč | 84 000,00 Kč | 101 640,00 Kč | Inposan mycí kapalina DishWash volná litráž (vratný obal) - cena za 29kg |
| Profí oplachovací přípravek do myčky, bal.25 kg | Slabě kyselý oplachovací přípravek pro všechny druhy profesionálních myček nádobí. Dávkování 0,2-0,6 ml/l. | ks | 40 | 1 400,00 Kč | 56 000,00 Kč | 67 760,00 Kč | Inposan oplachová kapalina DiShine volná litráž (vratný obal) cena za 25 kg |
| Čistící prostředek na konvektomaty, bal. 5 kg | Obsah: Hydroxid sodný, aniontové povrchově aktivní látky, fosfonáty. | ks | 12 | 160,00 Kč | 1 920,00 Kč | 2 323,20 Kč | Inposan GASTRO K 5 kg |
| Profí tekutý písek, bal. 750 ml (750 g) | Profesionální tekutý písek na účinné čištění všech omyvatelných povrchů vč. Sklokeramických desek. | ks | 120 | 20,00 Kč | 2 400,00 Kč | 2 904,00 Kč | Inposan tekutý písek cena za 750g |
| Profí přípravek k leštění nerezí, bal. 750 ml | Speciální profesionální přípravek k leštění nerezí. Obsah: benzínová frakce, nízkovroucí hydrogenovaný benzín, alfatické uhlovodíky. | ks | 40 | 50,00 Kč | 2 000,00 Kč | 2 420,00 Kč | Grass Steel polish 600ml - cena za 750ml |
| Čistící přípravek na podlahu s dezinfekcí, bal. 8 kg | Práškový koncentrát dezinfekčního přípravku na sanitaci silně znečištěných povrchů, účinná látka dichlorisokyanurát, dávkování 10 gr/l. | ks | 24 | 450,00 Kč | 10 800,00 Kč | 13 068,00 Kč | Torsan P 9kg |
| Čistící a dezinfekční prostředek s rozprašovačem, bal. 750 ml | Alkalický prostředek pro všeobecné čištění a dezinfekci povrchů, pracovních ploch, strojů a zařízení na bázi kvarterních amoniových sloučenin. Dávkování 10 ml/l, čas působení 2 min. | ks | 144 | 73,00 Kč | 10 512,00 Kč | 12 719,52 Kč | Imagin Dezinfekct 750ml (11ks) |
| Čistící prostředek na strojní mytí podlahy, bal. 17 kg | Koncentrovaný alkalický prostředek určený pro strojní mytí podlh, obsah: hydroxid sodný, aniontové povrchově aktivní látky, dávkování 5 ml/l. | ks | 24 | 950,00 Kč | 22 800,00 Kč | 27 588,00 Kč | INPOSAN Floor Industry 5kg - cena za 17 kg |
| Odmašťovací prostředek, bal. 5 kg | Koncentrovaný prostředek na odstraňování silných nečistot a mastnot ponornou metodou, dávkování 20 ml/l. | ks | 24 | 378,00 Kč | 9 072,00 Kč | 10 977,12 Kč | Renomag razant 5kg |
| Práškový čistící přípravek do myček nádobí se sanitačním účinkem, bal. 150 g | Prostředek do průmyslových myček nádobí se sanitačním účinkem, obsah: dichlorisokyanurát sodný, dihydrát, neiontové povrchově aktivní látky. | ks | 90 | 46,00 Kč | 4 140,00 Kč | 5 009,40 Kč | Orkán čistič 150g (12ks) |
| Kuchyňské čistící utěrky, (např. suma lavette) bal. 25ks | Čistící utěrka do kuchyně. Obsahuje dezinfekční složku dichlórofen, která potlačuje množení mikroorganismů na tkanině. Určeno pro kuchyňské provozy, použití - červené na hrubý úklid, modré na čistý úklid, kvalitní materiál. | ks | 120 | 350,00 Kč | 42 000,00 Kč | 50 820,00 Kč | Suma lavette 25 ks/bal modrá, červená |
| Prostředek na vodní kámen, bal. 7 kg | Tekutý přípravek na razantní odstraňování vápenatých usazenin, obsah: kyselina fosforečná, fosfonáty, dávkování 20 ml/l. | ks | 12 | 230,00 Kč | 2 760,00 Kč | 3 339,60 Kč | Inposan SANI FRESH 5kg - cena za 7kg |
| Celková cena za 12 měsíců | | | | | bez DPH | 348 954,00 Kč | |
| | | | | | včetně DPH | 422 234,34 Kč | |
| Celková cena za 36 měsíců | | | | | bez DPH | 1 046 862,00 Kč | |
| | | | | | včetně DPH | 1 266 703,02 Kč | |

Upozorňujeme, že součástí nabídkové ceny je bezplatné zapůjčení dávkovačů a mycího stroje na podlahy vč. servisu po celou dobu trvání této rámcové smlouvy, bližší viz. bod 1 "Výzvy" a čl. II návrhu Rámcové smlouvy.

Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

Pozn.: V případě uváděných konkrétních názvů zboží, lze připustit rovněž kvalitativně obdobné řešení.